
２０１２年 世界福音伝道会 教師リトリート ２０１２年３月２７日（火）～２８日（水） 

申込書 

№ 姓名 
区分（３月２７日現在） 食事 

大人 小学生 幼児 
乳児 
１才未満 

小学生用

を希望 
乳幼児食

事なし 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

※ 締め切り １１月１日（火） までに メール、ファックス、直接（各自プリントアウトして）などで田中までお送

りください。 
※ 中高生は大人の区分になります。食事も大人用（夕定食・和風）になりますが、小学生用（子供定食・洋

風）を希望される方はその旨ご記入ください。 
※ 幼児はお子様ランチ（洋風）になります。必要のない方はその旨ご記入ください。 

 
参加費： 

大人 和室   ７、０００円  ブルー・トレイン ６，０００円 

子ども １歳以上  ５００円 小学生１，５００円 中学・高校生   ２，０００円 

     ＊ブルー・トレインは、寝台列車を改良した部屋です。冷暖房完備です。 


